rece-

* Die Jahrzahl ist in dem Original selbst etwas unverständlich; daher andere Abschriften lieber 1307 verstanden.

recepisse & in usus nostros pleniores convertisse, & nos omne jus & dominium quod habere videbatur sive habuimus in predictis bonis *Hulspag & Ansbusin* transferimus in prefatos ecclesiam sive collegium de *Aldinburg* in hiis scriptis, nolentes ipsam ecclesiam in prefatis bonis per nos vel per aliquem ex parte nostra de cetero quoquomodo inpediri. Huic compositioni interfuerunt & testes sunt, Nobiles Domini *Widekindus & Wernerus Comites de Witgislein* sepelati, *Decanus de Larpe*, *Henricus de Steynbach* Scabinus, *Gerlacus de Silva*, *Wernerus de Ventitinhufin*, *Gerlacus & Walterus de . . . nishufin* & alii quam plures fide digni, in cujus rei testimonium presentes litteras sigillis strenuorum virorum supradictorum de *Witgiskeyn* Comitum . . . fecimus sigillari, & nos *W. & W.* Comites prelibati prostemur, quod ad preces *Trudwini & filii sui Trudwini* sigilla nostra presentibus apposuimus in testimonium premissorum.

Datum anno Domini MCC. nonagesimo nono, cathedra Petri Apostoli.

CCXLV.

Die Herrn von Pleffe schenken dem Kloster Hockelheim die Patronatrechte
in benannten Orten.

d. 17. April 1299.

In nomine &c. Nos *Godescalcus senior & Godescalcus junior* Nobiles de *Pleffe* — Ecclesie *Sanctimonialium* in *Hokelhem* — pro nostrarum & *Henrici dicti Homborg nostri consanguinei occisi* animarum remedio — jura patronatus *Wittenwatere, Badenhusen, Uorstat, & Landolweshusen* ecclesiarum parochialium donavimus quasi possidenda perpetuo inconcussa &c.

Acta sunt hec anno Domini MCCXCIX. XV. Kalend. Maji. Testes hujus sunt: Dominus *Henricus* Prepositus in *Hokelhem*, Dnus *Henricus de Lengede*, Dnus *Fredericus de Pleffe*, Clerici; Dnus *Borchardus nobilis de Meynerfen*, *Theodericus de Bodenhusen*, *Henricus dictus Broyleve*, Laici.

Datum in Castro *Pleffe*, in Parasceve. *

CCXLVI.

* Erzbischof *Gerhard von Mainz*, als Diocesannd, bestätigt diese Schenkung und verleiht jene 3. Kirchen dem Kloster ein, daß nun die dahin zu bestellenden Priester dem Archidiaconus präsentiren und genugsam besolden soll. Datum *Heyligenstat* anno Domini MCCIII. XII. Kal. Junii.

Nos *Godescalcus senior & Godescalcus junior*, filii *Hermanni felicitis memorie*, Nobiles de *Pleffe* — Ecclesie *Sanctimonialium* in *Hokelhem* molendinum situm in *Margtoldendorph* — liberaliter contulimus &c. Acta sunt hec anno Domini MCCXCIX, III. Id. Febr. Datum in Castro *Pleffe* in Parasceve.